a položkovém rozpočtu, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, a na změně ceny za dílo
tak, že ruší znění ČI. V. odst. 1. Smlouvy a nahrazující jej novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 58.501.462,69 Kč
DPH 21% 12.285.307,16 Kč

Cena celkem za dílo: 70.786.769,85 Kč
(slovy: sedmdesát milionů sedm set osmdesát šest tisíc sedm set šedesát devět korun českých
a osmdesát pět haléřů).

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy
a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2015,

2.

1. V průběhu realizace Smlouvy vyvstala potřeba provést následující vícepráce, které se týkají stavebního